الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 15 فروری 2000ء - 8 ذی قعدہ 1420 ہجری - 15 تبلیغ 1379 مش جلد 50-85 نمبر 37

پائیدار صدقہ

حضرت جابر بن سمرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔

آدمی کا اپنے بیٹے کی تربیت کرنا صدقہ کرنے سے بہتر ہے۔

(جامع ترمذی ابواب البر والصلۃ باب فی ادب الولد)

جامعہ نصرت برائے خواتین ربوہ کا اعزاز